
新年のご挨拶 

 

明けましておめでとうございます。 

皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。 

また、日頃から温かいご支援ご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

本年もより一層のサービス品質向上に、社員一同一丸となり尽力して参ります。 

 

2024 年も当面、新型コロナウイルスの影響は続き、関係者の皆様にとって大きなストレ

スを抱える状況は継続すると考えられます。 

感染予防対策につきましては、引き続き体温測定、アルコール消毒による手指消毒、マスク

着用を徹底し、感染症予防に努めてまいります。皆様のご協力に厚く御礼申し上げます。 

 

２０24年がご利用者、ご家族、デイテラスチェーンに関わる皆様とって、幸多い一年であ

りますことを心よりご祈念申し上げます。 

 

2024年も宜しくお願い申し上げます。 

2024年 元旦 

日本デイテラス株式会社  

代表取締役社長 丸 長朗 

 


